

## Skatepark Rakovník

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotn.</b>
<b>01: S0 01 - Stavební objekt 01</b>	<b>8 124 903</b>	<b>5 566,1</b>
001: Zemní práce	1 689 729	1 582,0
002: Základy	4 866 857	821,8
003: Svislé konstrukce	136 920	56,3
004: Ostatní konstrukce a práce	182 250	0,2
005: Přesun hmot HSV	184 515	
006: Konstrukce zámečnické	954 633	3 105,9
007: Vedlejší rozpočtové náklady	110 000	
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>8 124 903</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>1 706 230</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>9 831 133</b>	

Poř. Kód	Typ	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn.	Jedn. suť	Suť	DPH	Objekt	Oddíl
<b>01: S0 01 - Stavební objekt 01</b>						<b>8 124 903</b>	<b>5 566,1</b>	<b>-</b>					
<b>001: Zemní práce</b>						<b>1 689 729</b>	<b>1 582,0</b>	<b>-</b>					
1.	121 10-1101/00	SP	Odkop drnu a stažení ornice vč. Meziskládky, přesun	m2	1 172,0	90,00	105 480	-	-	19	01	001	
2.	131 20-1103/00	SP	Výkopové práce - zákl. kcí, kopané sondy, kanalizace, drenáže	m3	40,0	489,00	19 560						
3.	131 20-1102/00	SP	Tvarování výplní překážek, hutnění, modelace	m3	340,0	1 750,00	595 000	1,80000	612,0	-	19	01	001
4.	162 70-1105/00	SP	Dovoz a vodorovné přemístění výplňových materiálů ze vzdálenosti do 10 km	m3	340,0	210,00	71 400		-	-	19	01	001
5.	162 70-1109/00	SP	Vhodný výplňový materiál překážek (např. recyklát)	m3	340,0	595,00	202 300	1,80000	612,0	-	19	01	001
6.	171 20-1201/00	SP	Vsakovací plocha s dlažbou komplet	m2	347,5	1 750,00	608 125	0,88000	305,8	-	19	01	001
7.	174 10-1101/00	SP	Zásyp opěrných zdí, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,0	812,00	17 864	1,80000	39,6	-	19	01	001
8.	181 30-1103/00	SP	Napojení bazénu odtoku vody, odtokové kanálky, přeložení od. Kanálu	cel.	1,0	70 000,00	70 000	12,60000	12,6	-	19	01	001
<b>002: Základy</b>						<b>4 866 857</b>	<b>821,8</b>	<b>-</b>					
9.	289 98-3211/00	SP	Separáční vrstva z Pe folie - vč. dodávky	m2	915,0	65,00	59 475	0,00003	0,0	-	19	01	002
10.	564861111/00	SP	Polštáře zhutněné pod železobeton ze štěrkodrtě 0-32mm, vč. rozprostření	m3	200,0	795,00	159 000	1,80000	360,0	-			
11.	274 35-1215/00	SP	Zřízení bednění stěn obvodových schodů a ploch, kotvení do betonu a pažení	m2	75,0	2 985,00	223 875	0,00114	0,1	-	19	01	002
12.	274 35-1216/00	SP	Odstranění veškerého bednění bednění stěn	m2	75,0	450,00	33 750	0,00114	0,1	-	19	01	002
13.	274 31-5223/00	SP	Základové zpevňující pásy z betonu prostého C12/15	m3	19,0	2 886,00	54 834	2,25634	42,9	-	19	01	002
14.	273 35-2110/00	SP	Bednění žb.konstrukcí - rádiusy, šikminy, bedny, překážky, bowle, zatačky, kotvení do betonu,	m2	165,0	1 984,00	327 360	0,00571	0,9	-	19	01	002
15.	273 36-1821/00	SP	Výztuž prvků betonářskou ocelí 10 505 (R) 8-10 mm průměr, rádiusy, šikminy, komplet, vázání, distance	t	6,8	86 455,00	587 894	1,02000	6,9	-	19	01	002
16.	589 32941	H	Beton tř.C25/30, který splňuje veškeré pevnostní a povrchové vlastnosti, doprava, čekání	m3	168,0	3 584,00	602 112	2,42000	406,6	-	19	01	002
17.	273 36-2132/00	SP	Výztuž základových desek a ploch kari sítě, vázání sítí, svařování, dovoz, včetně spojovacího materiálu a distančních hadů a podložek	t	4,1	77 365,00	317 197	1,04000	4,3	-	19	01	002
18.	299 20-1111	SP	Ukládka betonu, šířkaná technologie Shotcrete, čerpání a vibrování litého betonu	m3	168,0	2 445,00	410 760		-	-	19	01	002
19.	299 20-1112	SP	Povrchová úprava betonu - strojní leštění, nátěr Curol	m2	350,0	985,00	344 750		-	-	19	01	002
20.	299 20-1113	SP	Povrchová úprava betonu - ruční leštění, nátěr Curol	m2	565,0	3 090,00	1 745 850		-	-	19	01	002
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>136 920</b>	<b>56,3</b>	<b>-</b>					
21.	311 11-3124/00	SP	Nosná zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	84,0	1 630,00	136 920	0,67000	56,3	-	19	01	003
<b>004: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>182 250</b>	<b>0,2</b>	<b>-</b>					
22.	931 99-4142/00	SP	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce	m	450,0	195,00	87 750	0,00031	0,1	-	19	01	009
23.	919 72-2111/00	SP	Řezání dilatačních spár v betonu	m	450,0	210,00	94 500	0,00003	0,0	-	19	01	009
<b>005: Přesun hmot HSV</b>						<b>184 515</b>	<b>-</b>	<b>-</b>					
24.	998 15-2121/00	SP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 460,204	75,00	184 515		-	-	19	01	099
<b>006: Konstrukce zámečnické</b>						<b>954 633</b>	<b>3 105,9</b>	<b>-</b>					
25.	767 99-5103/00	SP	Montáž atypických zámečnických konstrukcí, hran, kotvení	kg	630,0	355,00	223 650	0,00006	0,0	-	20	01	767
26.	145 64052	H	Profil čtverc 50/50/3, pojízdné zábradlí	kg	630,0	219,00	137 970	1,00000	630,0	-	20	01	767
27.		SP	Ochranné zábradlí 01 - výroba montáž	m	55,0	3 044,00	167 420	15,38000	845,9				
28.	64052	SP	Osazení copingu vč. ukotvení a zajištění do betonové desky	m	62,0	1 150,00	71 300		-	-	20	01	767
29.	767 99-9001	SP	Žárové zinkování	kg	1 630,0	69,00	112 470	1,00000	1 630,0	-	20	01	767
30.	767 99-5112/00	SP	Svařování a úprava veškerých zámečnických kcí	m	165,0	995,00	164 175		-	-	20	01	767
31.	998 76-7201	SP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 50 m	kg	3 105,9	25,00	77 648		-	-	20	01	767
<b>007: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>110 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>					
37.	767 99-5112/00	ON	Zařízení staveniště	cel.	1,0	110 000,00	110 000		-	-	20	01	767